
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « » _______ Ос5 ___________201&г. № - 1 3 ( 5 0  г. Кыштым

О дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения при 
проведении мероприятий, посвященных 
празднованию Дня знаний в Кыштымском 
городском округе в 2018 году

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении 
праздничных мероприятий, посвященных Дню знаний 01 сентября 2018 г., в 
Кыштымском городском округе в 2018 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести 01.09.2018 г. на территории Кыштымского городского округа 
временное ограничение движения транспортных средств с 13:00 час. до 21:00 час. на 
ул. Театральная,2 (вся территория Народного дома) в связи с проведением 
культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию Дня знаний.

2. Рекомендовать заместителю начальника ОГИБДД межмуниципального 
отдела МВД РФ «Кыпггымский» майору полиции Худякову Д.С. обеспечить 
временное ограничение движения транспортных средств в соответствии с пунктом 1 
настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Махина А.Д.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа . Шеболаева


